
Karen Bateman  karen.bateman@flemingcollege.ca 

Val Bolsterli  vbolsterli@hotmail.ca 

Kari Draker-Fortis kdrakerf@icloud.com    

George Fogarasi  georgefogarasi@gmail.com   

Audrey Healy  Audreydh123@gmail.com   

Ann Hines   ann.hines@flemingcollege.ca  

Suzanne Hooke  Suzannehooke5@gmail.com   

Tom Jenkins  thomasjohnjenkins@gmail.com   

Thom Lulof  thomluloff@gmail.com    

Mary Lou Lummiss lummissmarylou@gmail.com   

Liz Mathewson  lizlocal352@gmail.com   

Vikki Maystruk  vikkifalls@gmail.com 

Charlie McGee  charliemcgee@cogeco.ca    

Amanda Mushynsk amushynski@gmail.com   

Nancy Rishor  nancy.rishor@gmail.com  

Mandy Rochon  rochonamanda@gmail.com   

Soobia Siddiqui  soobia@soobia.com   

Marikka Williams marikka.williams@flemingcollege.ca   
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